Дата проверки
Наименование контрольного органа Тема (цель) проверки Вид проверки Акт и выявленные нарушения

1 2 3 4 5

26.01.2018 Контроль за исполнением
предписания Внеплановая Указаны в акте проверки

26.02.2018-
02.03.2018

Контроль за исполнением
предписания Внеплановая Указаны в акте проверки

10.05.2018-
11.05.2018

Соблюдение порядка выдачи,
оформления и продления
листов нетрудоспособности,
организация учета и хранения
ЛН

Плановая Указаны в акте проверки

09.06.2018

Проверка обеспечения
информирования и
социологического опроса 1
уровня застрахованных лиц о
правах в сфере ОМС

Плановая Отсутствуют

06.08.2018-
31.08.2018

Контроль за исполнением
предписания Внеплановая Указаны в акте проверки

15.11.2018 Плановая Указаны в акте проверки

21.11.2018 Согласно распоряжения №48
от 08.11.2018 Плановая выездная Отсутствуют

Сведения о результатах внешних контрольных мероприятий 2018 год
КОГБУЗ "Кировская клиническая офтальмологическая больница"
Таблица

Министерство РФ по делам гражданской обороны, чрезвычайным
ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий. Главное

управление МЧС по КО

ОГИБДД УМВД России по г. Кирову

ОНДПР г. Кирова

ГУ КРО ФСС РФ

ГНФКУ КОТФОМС

Министерство РФ по делам гражданской обороны, чрезвычайным
ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий. Главное

управление МЧС по КО
Управление Ростехнадзора по КО